年　　月　　日別記様式

江東区契約担当者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

配置予定技術者変更届

　配置予定技術者を下記のとおり変更したいので、届出をします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　申込工事件名

２　申請時配置予定技術者名　氏名　　　　　　　　　　資格点　　　点　実績点　　　点

３　新たな配置予定技術者の資格点
	氏　名

点

	資格名

	交付番号

	資格点
	１級技術者＝３点　２級技術者＝２点　その他技術者＝１点

　　※資格を証明する書類及び雇用関係が確認できる書類を添付すること。
　　 ※実務経験者、大臣認定者は資格名欄にその旨記入すること。
　　 ※実務経験者（建設業法第７条第２号イ、ロ該当）は、経歴書（書式任意）を添付すること。
　　 ※建設業法施行令第３条の使用人は、専任を要する工事（建設業法第２６条第３号）に配置することはできない。

４　新たな配置予定技術者の実績点
	工事件名

	工　　種役割

	発注者

	分類

	監理技術者
	主任技術者
	その他技術者
	なし

※該当する配点に○を記入
	点

	同種工事
	２点
	１．５点
	１点
	０点

	類似工事
	１．５点
	１点
	０．５点

　　 ※工事実績は、入札参加希望申請時点のものに限る。
※落札決定基準において「類似工事」を指定していない場合、同種工事欄（２点～０点）に従事実績を記入すること。
　　 ※工種は、落札者決定基準において指定するＣＯＲＩＮＳ工種を記入すること。
[bookmark: _GoBack]　　 ※ＣＯＲＩＮＳ登録内容確認書（技術データを含む。）を添付すること。